
Distriktsstyret

Margrete  Taarud Leder 99409551 margrete.taarud@rodekors.org

Tore Wien Nestleder 91791469 tore.wien@rodekors.org

Jan-Ludvig Myklebust Styremedlem 95899505 jan-ludvig.myklebust@rodekors.org

Bjørg Haugen Rønningen Styremedlem 47660882 bjorg.ronningen@rodekors.org

Aina Nicolaysen Styremedlem 95863093 aina.nicolaysen@rodekors.org

Håkon Gilberg Styremedlem 90867515 hakon.gilberg@rodekors.org

Ole Herman Kamben Varamedlem 95950822 ole.kamben@rodekors.org

D-Råd Hjelpekorps

Aina Nicolaysen Leder 95863093 aina.nicolaysen@rodekors.org

Mats Holthe Opr./nestleder 95757572 mats.holthe@rodekors.org

Martin Rustad Medlem 45254929 martin.rustad@rodekors.org

Jonny Ruud Medlem 91141847 jonny.ruud@rodekors.org

Eivind Bjørnsgaard Medlem 48284899 eivind.bjornsgaard@rodekors.org

Stig Aastveit Medlem 90109975 stig.aastveit@rodekors.org

Jakob Grothe Varamedlem 91197675 jakob.grothe@rodekors.org

Ada Brænden Solheim Varamedlem 41422653 ada.hagen@rodekors.org

Anita Helen Abelstad Varamedlem 95440131 anita.helen.johansen@rodekors.org

Ingvild Bjørgo Huset Varamedlem 95829276 ingvild.huset@rodekors.org

Rune Randen Varamedlem 95787743 rune.randen@rodekors.org

D-råd Omsorg

Håkon Gilberg Leder 90867515 hakon.gilberg@rodekors.org

Stine Margrethe Moen Nestleder 90412171 stine.margrethe.moen@rodekors.org

Janne Karin Bjørnsrud Medlem 92869741 janne.bjornsrud@rodekors.org

Anita Grothe Medlem 48042576 anita.grothe@rodekors.org

Anne-Marie Løftingsbakken Varamedlem 99717166 annemarie.loftingsbakken@rodekors.org

Kontrollkomité

Unni Sletvold Leder 95845976 unni.sletvold@rodekors.org

Hans Jørgen Dokk Medlem 95119589 hans.dokk@rodekors.org

Per Valland Medlem 90184957 per.valland@rodekors.org

Bengt Magnussen Varamedlem 93870847 bengt.magnussen@rodekors.org

Valgkomité

Nils Andreas Rustad Leder 95083078 nils.rustad@rodekors.org

Marte Eika Medlem 99028150 marte.eika@rodekors.org

Laila Kristine Brasrud Medlem 47352569 laila.egge.brasrud@rodekors.org

Marit Blomlie Medlem 95940542 marit.blomlie@rodekors.org

Asbjørn Espeseth Medlem 95157084 asbjorn.espeseth@rodekors.org

Annika Loddengaard Varamedlem 97678601 annika.loddengaard@rodekors.org

Valgkomité hjelpekorps

Steinar Solbakken Medlem 95996061 steinar.solbakken@rodekors.org

Tiril Remen Holm Medlem 46448806 tiril.remen.holm@rodekors.org

Knut Magne Børve Medlem 90849562 knut.borve@rodekors.org

Bjørn Tore Aspen Medlem 91346044 bjorn.aspen@rodekors.org


